
PACHET FILTRE OTOKAR -65

I.D.: 100195027

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.896,00 RON - 3.896,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: FILTRU AER=2 BUC X498LEI+TVA/BUC=996LEI+TVA FILTRU COMBUSTIBIL=2 BUC X234LEI+TVA/BUC=468LEI+TVA FILTRU WEBASTO=2 BUC X77LEI+TVA/BUC=154LEI+TVA FILTRU DECANTON=2 BUC X185LEI+TVA/BUC=370LEI+TVA DILTRU POLEN =2 BUC X378LEI+TVA/BUC=756LEI+TVA FILTRU ULEI=2 BUC X135LEI+TVA/BUC=270LEI+TVA FILTRU USCATOR =2 BUC X127LEI+TVA/BUC=254LEI+TVA LAMA STERGATOR 1000=4 BUC X157LEI+TVA/BUC=628LEI+TVA pentru A-10795 si A-70765
